ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2019                                                                                                       № 53/2
О внесении изменений в решение Думы городского округа Нижняя Салда от 19.09.2019 № 51/2 «О налоге на имущество физических лиц на территории городского округа Нижняя Салда»
В связи с внесением изменений в главу 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от                06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, заслушав администрацию городского округа Нижняя Салда Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Думы городского округа Нижняя Салда от 19.09.2019 № 51/2 «О налоге на имущество физических лиц на территории городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

1.1. Абзац шестой подпункта 1.1.  пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.».
1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.

1.3. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

« 8. Решение Думы городского округа Нижняя Салда от 20.11.2014        № 44/14 «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П. Компаниц).

	Председатель Думы

городского округа Нижняя Салда

_______________    В.М. Лобжин
	 Глава городского

 округа Нижняя Салда

  _____________Е.В. Матвеева